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MNiy-kamiH EVORA 3a cBOiMM (hOpMOI0 Ta AN3aliHOM € TOYHUM BifobpaKeHHsAM Cy4acHMX BUMOr 00 Au3aliHy iHTep’epy. EVORA
34aTHa 3aLiKaBUTY LUMPOKE KOJI0 KJIEHTIB, TOMY BOHa CTana Ay>Xe NonyspHO0 MOAENIIO.

AKymMmynsauinHi kKaMiHHi neyi EVORA AKUM

EneraHTHa BUCOKa TenJsoakyMyJioloua niy-KamiH 3 nonysnsapHoOIO OBaJibHOIO OCHOBOIO W NigBULLLEHOIO 3JaTHICTIO
BVIﬂpOMiHIOBaTVI AopgaTKoBe TenJjo.

Tennoakymynoo4a NiY-KaMiH NigXoaAnTb ANsS eHeproedeKkTnBHMx By anHkis. Miy-kamiH obnagHaHo cuctemoto LIMM -
LLleHTpaibHOI NoAayi 30BHILLIHLOIrO MOBITPA. Y CTaHAApPTHOMY BapiaHTi BiABeAeHHS AMMOBUX rasiB MOXXe 34iNCHIOBAaTNCA 3BEPXY
abo 33any. Ck/10 ABEpUAT OMUBAETHLCA 3aBASKM NOAAaBaHHIO BTOPUHHOMO NOBITPS, TOMY 3abpyiHEHHSA He OCifaloTb Ha CKJI.
Kamepy 3ropsiHHs 06/1MLbOBaHO WAaMOTHOW MANTKO. NofaBaHHA MEPBUHHOIO Ta BTOPUHHOIO MOBITPSA MOXKHA perysioBaTun
OOHUM efleMeHTOM YynpaBiiHHA. Y HVKHIN YacTUHI neYi-kaMiHa po3TawoBaHO BiACIK OS5 APOB, LLO 3aKPUBAETLCSA, Y SKOMY
MO>XHa 36epiraTtn HeBeNMKUIA 3anac fpoB abo iIHCTPYMEHTU A8 nedi-kamiHa. [1o neyvi-kaMiHa MO>XXHa AOKYNUTW aKyMyJtloBasibHi
efleMeHTU, AKi BUAiNsaTb Tenao 4o 5,5 roguH nicna NnpunMHEHHS ropiHHA.

EVORA 01 AKUM

KepaMmika

LliHn 3a 3annTom y Baworo gunepa

Koga 3amoBsieHHA: EVORA 01 AKUM
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FnasypoBaHi Konbopu

TexHiYHi napamMmeTpm
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BucoTa

LnpuHa

rnnbunHa

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHiCTb
OiameTp aumMoxigHoi Tpybu
OiameTp aumoxony

HiameTp LeHTp. nodadi nosiTpsa
BucoTa [0 0cCi 3agHbOro NigKAIOYEeHHSA
Tara

KoedilieHT KopucHOI Aii
CepefiHE CNOXXMBaHHSA OepeBUHN
A

Akcecyapm

1312 mm
528 MM
398 mm
140 kr
2,0-6,5 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
863/1133 MM
12 Na

80,5 %

1,2 kr/ron,

AKYMYNALIRHUA KOMONEKT ANA KamiHHoi nedi (AKKUM 01)

3aBaHTaAXXUTH

FapaHTinHe CBiAOLTBO
3arasbHi iHCTpyKUii
TexHi4Ha AOKyMeHTaLUis
TexHi4Hi nncTun
IHCTPYKLIf 3 MOHTaXy

3aBaHTa)kTe Hall KaTanor!



